
注文締切日は 5/10（金）です！ 
   

2024 年 5 月 1 日 

各  位 

(一社)山口県労働基準協会岩国支部 

第 97 回「全国安全週間」図書・用品案内について 

 平素より、当協会の業務運営につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、今年も 7 月 1 日から 7 日まで第 97 回「全国安全週間」が全国的に展開されます。

当協会ではそれに伴い、週間用の図書・用品の中災防への受注を開始させていただきます

ので是非ご活用下さい。詳細は下記をご覧頂きたく宜しくお願い致します。 

記 

1.申込用紙 別添申込書をご利用ください（FAX 受付可:0827-21-4402） 
2.申込〆切 2024 年 5/10（金）16:00 厳守でお願い致します。 
         

★当支部では上記日付で〆切、中災防に一斉発注を致します。 
★〆切後は、お渡しまでに更にお時間をいただくことになりますの
でご注意ください。 
 
3.用品代金 代金引換又はお振込み 
4.受取方法 入荷次第 FAX 連絡させていただきます。 

ご足労をお掛けしますが受取りにお越しください。 
 

以上 
 
  
 
 

締め切り日までの 

ご注文で、お渡しは 

５月末頃となります。 


